Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ibitinga, em 18 de fevereiro de 2022.

Excelentíssima Senhora Presidente;

Venho com a devida vênia REQUERER de Vossa Excelência a prorrogação do prazo
por  30  dias  para  análise  da  COMISSÃO  DE  CONSTITUIÇÃO,  LEGISLAÇÃO,
JUSTIÇA E REDAÇÃO do PLO Nº 210/2021 – INSTITUI A OBRIGATORIEDADE DA
REALIZAÇÃO DO EXAME DE MAMOGRAFIA E ULTRASSOM TRANSVAGINAL NO
PRAZO MÁXIMO DE 30 DIAS A PARTIR DA SOLICITAÇÃO MÉDICA: LEI DOS 30
DIAS, conforme estabelecido no Regimento Interno desta Casa.

Respeitosamente,

DR. FERNANDO INÁCIO
Presidente da Comissão Constituição, Legislação, Justiça e Redação.

A Sua Excelência
DANIELA C. S. BRANCO DE ROSA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga – SP

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

OUTROS - PLO Nº 210/2021

O
U

TR
O

S
- P

LO
 N

º 2
10

/2
02

1-
 R

ec
eb

id
o

em
 1

8/
02

/2
02

2
17

:2
7:

24
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 E

ds
on

 F
er

na
nd

o
In

ác
io

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.i

bi
tin

ga
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 F

7C
9-

F4
9A

-7
63

B-
1E

AD
.

Pag. 1/2

O
U

TR
O

S
- P

LO
 N

º 2
10

/2
02

1-
 R

ec
eb

id
o

em
 1

8/
02

/2
02

2
17

:2
7:

24
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 E

ds
on

 F
er

na
nd

o
In

ác
io

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.i

bi
tin

ga
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 F

7C
9-

F4
9A

-7
63

B-
1E

AD
.

Pag. 2/2